Vereador  Dr.  Sebas

Ti5o Tiago

go de  Queiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
A  Secretaria para oficia

WENDER PERES DE LIMA —  TÚLIO DO LANCHE 	» o
Sala das SessoL I.

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 290/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvid o Plendri

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar o

Prefeito que sejam incluidos na vacinação da COVID-19 os professores,  pa  e es,

pastores e missionários de igrejas, pois estio sempre em contato com o p' suco,

atendem em locais fechados, fazem visitas domiciliares e atendem pessoas em

situação de vulnerabilidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se da, pois estão sempre em

contato com o público e pessoas em situação de vulnerabilidade.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1